
Aanwijzingsbesluit zuidelijk perceel Haven 8 Oost

De raad van Waalwijk,

 

gezien het voorstel van het college van Waalwijk van 10 december 2019,

 

BESLUIT:

 

De ontwikkeling van het meest zuidelijke perceel van Haven 8 Oost als bedrijventerrein ten behoeve

van grootschalige logistiek, zoals aangegeven op de bij het raadsbesluit gevoegde schets, conform

artikel 6.5, derde lid, Bor, aan te wijzen als categorie van gevallen waarvoor geen verklaring van geen

bedenkingen is vereist.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 februari 2020.

DE RAAD VAN WAALWIJK

Namens deze,

de griffier, de voorzitter

G.H. Kocken, drs. A.M.P. Kleijngeld

Nr. 69844

GEMEENTEBLAD 16 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 69844 16 maart 20201


